



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/034/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : KONTAKT M, s. r. o.
sídlo : Stará Lesná 180, 059 52 Stará Lesná, Slovenská Republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
odd.: Sro, vložka č. 15205/P
konajúci : Ing. Pavol Miškov, konateľ
Ing. Iveta Turkovičová, konateľka
IČO : 36 187 976
DIČ : 2020045434
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 29. apríla 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny dohodli na zmene tejto zmluvy nasledovne:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 29. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 29. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom **DM0801/034/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Pavol Miškov, konateľ

Podpis:

Ing. Iveta Turkovičová, konateľka

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Hotel KONTAKT***-Stará Lesná – zvýšenie konkurencieschopnosti prostredníctvom rozšírenia poskytovaných služieb so zameraním na letnú sezónu	
Kód ITMS	25130120034	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti (<i>iné ako horské, ostrovné a veľmi riedko osídlené oblasti</i>)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Stará Lesná
Ulica	Stará Lesná
Číslo	180

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti hotela KONTAKT*** v oblasti cestovného ruchu v regióne Vysoké Tatry prostredníctvom rozšírenia ponuky a zlepšenia kvality poskytovaných služieb so zameraním na aktívne využívanie voľného času v letnej sezóne.
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie ponuky a zatriktívnenie poskytovaných rekreačných a relaxačných služieb v letnej sezóne
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšírenie ponuky poskytovaných služieb počas letnej prevádzky vybudovaním multifunkčného športového ihriska
Špecifický cieľ projektu 3	Rozšírenie a skvalitnenie poskytovaných doplnkových služieb pre rekreáciu a oddych v letnej sezóne

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2009	Plánované hodnoty v roku 2014
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2009	€ 1 451 238,13 (43 720 000 Sk)	€ 1 549 492,13 (48 680 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2009	0	3
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2009	€ 744,31 (22 423 Sk)	€ 799,34 (24 081 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2009	0	2
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2009	0	1

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánované hodnoty v roku 2009
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	3
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Rozšírenie vitálneho sveta	07/2009	10/2009
Aktivita 2 Multifunkčné športové ihrisko	06/2009	07/2009
Aktivita 3 Grilovací altánok	07/2009	08/2009
Aktivita 4 Sadové a parkové úpravy	05/2009	03/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2009	03/2010
Publicita a informovanosť	05/2009	03/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	8 031,86	105,16	8 137,02	Aktivita 3 Grilovací altánok Aktivita 4 Sadové a parkové úpravy
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1 008,10	0	1 008,10	Aktivita 3 Grilovací altánok
713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	32 654,36	577,39	33 231,75	Aktivita 1 Rozšírenie vitálneho sveta
717001 Realizácia nových stavieb	44 697,90	845,02	45 542,92	Aktivita 1 Rozšírenie vitálneho sveta, Aktivita 3 Grilovací altánok
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296 928,08	13 134,72	310 062,80	Aktivita 1 Rozšírenie vitálneho sveta, Aktivita 2 Multifunkčné športové ihrisko, Aktivita 4 Sadové a parkové úpravy
CELKOVO	383 320,30	14 662,29	397 982,59	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	147 308,67	5 834,12	153 142,79
2	Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	64 311,34	1 137,14	65 448,48
3	Aktivita 3 - Grilovací altánok	25 620,22	453,01	26 073,23
4	Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	146 080,07	7 238,02	153 318,09
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		383 320,30	14 662,29	397 982,59

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta		1.	Rozšírenie vitálneho sveta															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	2.	Saunový zrub vonkajší															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	3.	sauna	ks	547 350,00	18 168,69	1,00	547 350,00	18 168,69	547 350,00	18 168,69	0,00	0,00	50,00%	273 675,00	9 084,35	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	4.	doplatok za dvere	ks	25 304,10	839,94	2,00	50 608,20	1 679,88	50 608,20	1 679,88	0,00	0,00	50,00%	25 304,10	839,94	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	5.	presklený diel, typ	ks	4 890,00	162,32	1,00	4 890,00	162,32	4 890,00	162,32	0,00	0,00	50,00%	2 445,00	81,16	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	6.	drevený podstavec	ks	5 918,00	196,44	1,00	5 918,00	196,44	5 918,00	196,44	0,00	0,00	50,00%	2 959,00	98,22	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	7.	piecka (HARVIA VEGA BC 90 E 400V3N/9kW) + ovladač C90	ks	19 260,00	639,31	1,00	19 260,00	639,31	19 260,00	639,31	0,00	0,00	50,00%	9 630,00	319,66	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	8.	vedro na vodu drevené	ks	1 209,00	40,13	1,00	1 209,00	40,13	1 209,00	40,13	0,00	0,00	50,00%	604,50	20,07	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	9.	lyžica na vodu drevená	ks	332,00	11,02	1,00	332,00	11,02	332,00	11,02	0,00	0,00	50,00%	166,00	5,51	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	10.	teplomer	ks	802,50	26,64	1,00	802,50	26,64	802,50	26,64	0,00	0,00	50,00%	401,25	13,32	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	11.	vlhkomer	ks	909,50	30,19	1,00	909,50	30,19	909,50	30,19	0,00	0,00	50,00%	454,75	15,09	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	12.	presýpacie hodiny	ks	813,20	26,99	1,00	813,20	26,99	813,00	26,99	0,00	0,00	50,00%	406,50	13,49	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	13.	svietidlo	ks	1 252,00	41,56	1,00	1 252,00	41,56	1 252,00	41,56	0,00	0,00	50,00%	626,00	20,78	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	14.	montáž, uvedenie do prevádzky	ks	22 750,00	755,16	1,00	22 750,00	755,16	22 750,00	755,16	0,00	0,00	50,00%	11 375,00	377,58	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	15.	zariadenie staveniska	%	6 560,94	217,78	1,00	6 560,94	217,78	0,00	0,00	6 560,94	217,78	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	16.	prevádzkové vplyvy	%	6 560,94	217,78	0,80	5 248,75	174,23	0,00	0,00	5 248,75	174,23	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717001 Realizácia nových stavieb	17.	mimost.doprava	%	6 560,95	217,78	1,80	11 809,70	392,01	11 809,70	392,01	0,00	0,00	50,00%	5 904,85	196,01	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	18.	Hydromasážna vaňa															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	19.	hydromasážna vaňa Harmony medio	ks	613 200,00	20 354,51	1,00	613 200,00	20 354,51	613 200,00	20 354,51	0,00	0,00	50,00%	306 600,00	10 177,26	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	20.	zariadenie staveniska	%	6 132,00	203,55	1,00	6 132,00	203,55	0,00	0,00	6 132,00	203,55	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	21.	prevádzkové vplyvy	%	6 132,00	203,55	0,80	4 905,60	162,84	0,00	0,00	4 905,60	162,84	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	22.	mimost.doprava	%	6 132,00	203,55	1,80	11 037,60	366,38	11 037,60	366,38	0,00	0,00	50,00%	5 518,80	183,19	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	23.	Masážne a ochladzovacie kade															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	24.	drevená kaďa HOT TUBE HT 150 SE1 BASIC- ELEKTRIC hot tubes	ks	109 017,00	3 618,70	3,00	327 051,00	10 856,10	327 051,00	10 856,10	0,00	0,00	50,00%	163 525,50	5 428,05	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	25.	montáž	ks	26 100,00	866,36	1,00	26 100,00	866,36	26 100,00	866,36	0,00	0,00	50,00%	13 050,00	433,18	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	26.	zariadenie staveniska	%	3 531,51	117,22	1,00	3 531,51	117,22	0,00	0,00	3 531,51	117,22	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	27.	prevádzkové vplyvy	%	3 531,51	117,22	0,80	2 825,21	93,78	0,00	0,00	2 825,21	93,78	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	28.	mimost.doprava	%	3 531,51	117,22	1,80	6 356,72	211,00	6 356,72	211,00	0,00	0,00	50,00%	3 178,36	105,50	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29.	Napúšťanie a vypúšťanie ochladzovacích kadi															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn.tr.3 do 100m3	m3	358,23	11,89	112,32	40 236,39	1 335,60	40 236,39	1 335,60	0,00	0,00	50,00%	20 118,20	667,80	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31.	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	20,65	0,69	112,32	2 319,41	76,99	2 319,41	76,99	0,00	0,00	50,00%	1 159,71	38,50	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 100 m horn.tr. 1-4	m3	93,41	3,10	37,40	3 493,53	115,96	3 493,53	115,96	0,00	0,00	50,00%	1 746,77	57,98	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,00	0,93	37,40	1 047,20	34,76	1 047,20	34,76	0,00	0,00	50,00%	523,60	17,38	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,10	2,96	74,60	6 646,86	220,64	6 646,86	220,64	0,00	0,00	50,00%	3 323,43	110,32	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	338,00	11,22	37,40	12 641,20	419,61	12 641,20	419,61	0,00	0,00	50,00%	6 320,60	209,81	júl 09	október 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	200,40	6,65	37,40	7 494,96	248,79	7 494,96	248,79	0,00	0,00	50,00%	3 747,48	124,39	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37.	Úprava pláne v zárezoch v horn.tr. 1-4 so zhutnením	m3	13,50	0,45	156,00	2 106,00	69,91	2 106,00	69,91	0,00	0,00	50,00%	1 053,00	34,95	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38.	Lôžko pod potrubie, stoky v отв.výk.z piesku a štrkopiesku	m3	1 081,50	35,90	12,48	13 497,12	448,02	13 497,12	448,02	0,00	0,00	50,00%	6 748,56	224,01	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	3,00	0,10	52,00	156,00	5,18	156,00	5,18	0,00	0,00	50,00%	78,00	2,59	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 50 x 4,6 nav	m	80,00	2,66	53,04	4 243,20	140,85	4 243,20	140,85	0,00	0,00	50,00%	2 121,60	70,42	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	21,60	0,72	52,00	1 123,20	37,28	1 123,20	37,28	0,00	0,00	50,00%	561,60	18,64	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3,6x5000	ks	835,00	27,72	6,00	5 010,00	166,30	5 010,00	166,30	0,00	0,00	50,00%	2 505,00	83,15	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43.	Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	m	38,00	1,26	52,00	1 976,00	65,59	1 976,00	65,59	0,00	0,00	50,00%	988,00	32,80	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	217,50	7,22	6,00	1 305,00	43,32	1 305,00	43,32	0,00	0,00	50,00%	652,50	21,66	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45.	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 75	m	80,50	2,67	6,00	483,00	16,03	483,00	16,03	0,00	0,00	50,00%	241,50	8,02	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	167,40	5,56	3,00	502,20	16,67	502,20	16,67	0,00	0,00	50,00%	251,10	8,33	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47.	Výtokové armatúry	ks	1 412,33	46,88	3,06	4 321,73	143,46	4 321,73	143,46	0,00	0,00	50,00%	2 160,87	71,73	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48.	zariadenie staveniska	%	1 086,03	36,05	1,00	1 086,03	36,05	0,00	0,00	1 086,03	36,05	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49.	prevádzkové vplyvy	%	1 086,03	36,05	0,80	868,82	28,84	0,00	0,00	868,82	28,84	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50.	mimost.doprava	%	1 086,03	36,05	1,80	1 954,85	64,89	1 954,85	64,89	0,00	0,00	50,00%	977,43	32,44	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51.	Elektroinštalácia															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.	Materiál															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53.	Rúrka tuhá, chránička FXKVR 50	m	71,50	2,37	485,00	34 677,50	1 151,08	34 677,50	1 151,08	0,00	0,00	50,00%	17 338,75	575,54	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54.	Lišta el-inšt hranatá biela MIK 16/25 (2m)	m	31,20	1,04	12,00	374,40	12,43	374,40	12,43	0,00	0,00	50,00%	187,20	6,21	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55.	- spojka biela SK 16/25	kus	16,30	0,54	3,00	48,90	1,62	48,90	1,62	0,00	0,00	50,00%	24,45	0,81	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56.	Lišta el-inšt hranatá biela MIK 25/40 (2m)	m	50,00	1,66	24,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	- spojka biela SK 25/40	kus	22,70	0,75	6,00	136,20	4,52	136,20	4,52	0,00	0,00	50,00%	68,10	2,26	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Žlab el-inšt MAK 50/150 (3m)	m	334,00	11,09	2,00	668,00	22,17	668,00	22,17	0,00	0,00	50,00%	334,00	11,09	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59.	- spojka veka biela MK 100, pre MAK	kus	14,00	0,46	1,00	14,00	0,46	14,00	0,46	0,00	0,00	50,00%	7,00	0,23	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60.	- spojka veka biela MK 150, pre MAK	kus	25,80	0,86	1,00	25,80	0,86	25,80	0,86	0,00	0,00	50,00%	12,90	0,43	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	- spona spájacia MVC, pre MAK	kus	4,10	0,14	1,00	4,10	0,14	4,10	0,14	0,00	0,00	50,00%	2,05	0,07	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Škatuľa prístrojová 6400-231 SCAME trafa	kus	733,00	24,33	6,00	4 398,00	145,99	4 398,00	145,99	0,00	0,00	50,00%	2 199,00	72,99	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.	Škatuľa KR rozvodka 6400-221 (KU 68/2-1903), D75x42	kus	38,10	1,26	3,00	114,30	3,79	114,30	3,79	0,00	0,00	50,00%	57,15	1,90	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64.	Škatuľa KR rozvodka 6455-11, IP66, 4x4+1 / 4mm2	kus	105,40	3,50	68,00	7 167,20	237,91	7 167,20	237,91	0,00	0,00	50,00%	3 583,60	118,95	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Spínač rad.1 3553-01289 B1, Classic	kus	117,30	3,89	6,00	703,80	23,36	703,80	23,36	0,00	0,00	50,00%	351,90	11,68	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66.	Prepínač rad.6 3558A-06940 B, IP44, plast - zapustený - Tango, biely	kus	171,40	5,69	8,00	1 371,20	45,52	1 371,20	45,52	0,00	0,00	50,00%	685,60	22,76	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	Ovládač tlač. rad.1/0S 3553-91289 B1, Classic	kus	305,00	10,12	8,00	2 440,00	80,99	2 440,00	80,99	0,00	0,00	50,00%	1 220,00	40,50	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Senzor 6800-0-2178	kus	985,00	32,70	2,00	1 970,00	65,39	1 970,00	65,39	0,00	0,00	50,00%	985,00	32,70	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69.	Šporáková prípojka rad.3 39563-23, 20A, 400V ~, zapustená	kus	309,60	10,28	1,00	309,60	10,28	309,60	10,28	0,00	0,00	50,00%	154,80	5,14	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	Spínač vačkový zapustený ABB, 63A/	kus	1 165,50	38,69	3,00	3 496,50	116,06	3 496,50	116,06	0,00	0,00	50,00%	1 748,25	58,03	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Zásuvka 2-nás. 5512-2249 B1, Classic hranatá,	kus	138,20	4,59	4,00	552,80	18,35	552,80	18,35	0,00	0,00	50,00%	276,40	9,17	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72.	Zásuvka nástenná 16A, IP44, 3P+N+Z : IZS 1653	kus	112,50	3,73	1,00	112,50	3,73	112,50	3,73	0,00	0,00	50,00%	56,25	1,87	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	Označovací štítok	kus	3,10	0,10	36,00	111,60	3,70	111,60	3,70	0,00	0,00	50,00%	55,80	1,85	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74.	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	kg	51,90	1,72	35,00	1 816,50	60,30	1 816,50	60,30	0,00	0,00	50,00%	908,25	30,15	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75.	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	kg	55,60	1,85	65,00	3 614,00	119,96	3 614,00	119,96	0,00	0,00	50,00%	1 807,00	59,98	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Svorka SS, spojovacia	kus	15,20	0,50	12,00	182,40	6,05	182,40	6,05	0,00	0,00	50,00%	91,20	3,03	júl 09	október 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77.	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	18,00	0,60	2,00	36,00	1,19	36,00	1,19	0,00	0,00	50,00%	18,00	0,60	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Svorka SZ, skúšobná	kus	52,20	1,73	2,00	104,40	3,47	104,40	3,47	0,00	0,00	50,00%	52,20	1,73	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových vodičov a pás. do 35x3mm	kus	37,60	1,25	2,00	75,20	2,50	75,20	2,50	0,00	0,00	50,00%	37,60	1,25	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80.	Svorka na potrubie BERNARD pre Cu pás	kus	63,30	2,10	6,00	379,80	12,61	379,80	12,61	0,00	0,00	50,00%	189,90	6,30	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81.	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	kus	33,40	1,11	6,00	200,40	6,65	200,40	6,65	0,00	0,00	50,00%	100,20	3,33	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82.	Ekvipotenciálna svorkovnica	kus	105,00	3,49	3,00	315,00	10,46	315,00	10,46	0,00	0,00	50,00%	157,50	5,23	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.	Vodič CYA (H07V-K 6,0) 6 zel/zltý	m	23,50	0,78	120,00	2 820,00	93,61	2 820,00	93,61	0,00	0,00	50,00%	1 410,00	46,80	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84.	Vodič CYA (H07V-K 25) 25 zel/zltý	m	92,40	3,07	28,00	2 587,20	85,88	2 587,20	85,88	0,00	0,00	50,00%	1 293,60	42,94	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Ax1,5	m	18,10	0,60	120,00	2 172,00	72,10	2 172,00	72,10	0,00	0,00	50,00%	1 086,00	36,05	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx1,5	m	18,10	0,60	680,00	12 308,00	408,55	12 308,00	408,55	0,00	0,00	50,00%	6 154,00	204,28	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx2,5	m	29,70	0,99	165,00	4 900,50	162,67	4 900,50	162,67	0,00	0,00	50,00%	2 450,25	81,33	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx4	m	47,30	1,57	25,00	1 182,50	39,25	1 182,50	39,25	0,00	0,00	50,00%	591,25	19,63	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx4	m	74,70	2,48	85,00	6 349,50	210,76	6 349,50	210,76	0,00	0,00	50,00%	3 174,75	105,38	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx1,5	m	32,00	1,06	145,00	4 640,00	154,02	4 640,00	154,02	0,00	0,00	50,00%	2 320,00	77,01	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx2,5	m	49,20	1,63	245,00	12 054,00	400,12	12 054,00	400,12	0,00	0,00	50,00%	6 027,00	200,06	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92.	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx6	m	108,00	3,58	125,00	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93.	Kábel Cu jadro 1kV CYKY 5Cx25	m	490,00	16,27	21,00	10 290,00	341,57	10 290,00	341,57	0,00	0,00	50,00%	5 145,00	170,78	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94.	Hmoždinka HM8	kus	0,60	0,02	50,00	30,00	1,00	30,00	1,00	0,00	0,00	50,00%	15,00	0,50	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95.	Farba syntetická základná S 2000	kg	129,50	4,30	1,00	129,50	4,30	129,50	4,30	0,00	0,00	50,00%	64,75	2,15	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96.	Farba syntetická na konštrukcie	kg	129,50	4,30	1,00	129,50	4,30	129,50	4,30	0,00	0,00	50,00%	64,75	2,15	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97.	Riedidlo syntetické náterové na striekanie S 6001	kg	69,60	2,31	1,00	69,60	2,31	69,60	2,31	0,00	0,00	50,00%	34,80	1,16	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98.	Rozvádzač RA altánok	kus	12 283,60	407,74	1,00	12 283,60	407,74	12 283,60	407,74	0,00	0,00	50,00%	6 141,80	203,87	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99.	Rozvádzač RK- Kurt	kus	7 318,80	242,94	1,00	7 318,80	242,94	7 318,80	242,94	0,00	0,00	50,00%	3 659,40	121,47	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100.	Rozvádzač RS - hlavný	kus	60 829,50	2 019,17	1,00	60 829,50	2 019,17	60 829,50	2 019,17	0,00	0,00	50,00%	30 414,75	1 009,58	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101.	Rozvádzač HUP	kus	2 194,00	72,83	1,00	2 194,00	72,83	2 194,00	72,83	0,00	0,00	50,00%	1 097,00	36,41	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102.	Montáž															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103.	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	kus	43,66	1,45	4,00	174,62	5,80	174,62	5,80	0,00	0,00	50,00%	87,31	2,90	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104.	Rúrka izolačná PVC uložená pevne	m	28,68	0,95	485,00	13 907,86	461,66	13 907,86	461,66	0,00	0,00	50,00%	6 953,93	230,83	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105.	Lišta el-inšt PVC do š. 20 mm	m	51,79	1,72	12,00	621,46	20,63	621,46	20,63	0,00	0,00	50,00%	310,73	10,31	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106.	Lišta el-inšt PVC do š. 40 mm	m	52,00	1,73	24,00	1 248,05	41,43	1 248,05	41,43	0,00	0,00	50,00%	624,03	20,71	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107.	Lišta el-inšt, kanál PVC do š.150-200 mm	m	86,78	2,88	3,00	260,33	8,64	260,33	8,64	0,00	0,00	50,00%	130,17	4,32	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108.	Škatuľa Scame traťa zapojenie	kus	624,88	20,74	6,00	3 749,28	124,45	3 749,28	124,45	0,00	0,00	50,00%	1 874,64	62,23	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109.	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	118,66	3,94	3,00	355,99	11,82	355,99	11,82	0,00	0,00	50,00%	178,00	5,91	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110.	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4 mm2 (6457-13)	kus	205,44	6,82	68,00	13 969,92	463,72	13 969,92	463,72	0,00	0,00	50,00%	6 984,96	231,86	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111.	Výrezanie rýh v porobetonomovom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	m	73,30	2,43	24,00	1 759,08	58,39	1 759,08	58,39	0,00	0,00	50,00%	879,54	29,20	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	kus	93,30	3,10	12,00	1 119,65	37,17	1 119,65	37,17	0,00	0,00	50,00%	559,83	18,58	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	kus	150,98	5,01	2,00	301,95	10,02	301,95	10,02	0,00	0,00	50,00%	150,98	5,01	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	kus	105,93	3,52	6,00	635,58	21,10	635,58	21,10	0,00	0,00	50,00%	317,79	10,55	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115.	Spínač zapustený, IP54-65, rad.1	kus	118,66	3,94	6,00	711,98	23,63	711,98	23,63	0,00	0,00	50,00%	355,99	11,82	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116.	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	44,83	1,49	8,00	358,66	11,91	358,66	11,91	0,00	0,00	50,00%	179,33	5,95	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117.	Spínač zapustený IP20, tlačítkový	kus	44,83	1,49	8,00	358,66	11,91	358,66	11,91	0,00	0,00	50,00%	179,33	5,95	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118.	Spínač ovládania osvetlenia svetlocitlivý, pohybový	kus	115,67	3,84	2,00	231,33	7,68	231,33	7,68	0,00	0,00	50,00%	115,67	3,84	júl 09	október 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119.	Spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	122,09	4,05	1,00	122,09	4,05	122,09	4,05	0,00	0,00	50,00%	61,05	2,03	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120.	Prepínač vačkový S 63VP,VL 01,02	kus	231,01	7,67	3,00	693,04	23,00	693,04	23,00	0,00	0,00	50,00%	346,52	11,50	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121.	Zásuvka nást, zapust IP41-46, X-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	123,05	4,08	4,00	492,20	16,34	492,20	16,34	0,00	0,00	50,00%	246,10	8,17	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122.	Zásuvka priemys. nástenná IP44, 16A/500V, 2P+Z	kus	118,66	3,94	1,00	118,66	3,94	118,66	3,94	0,00	0,00	50,00%	59,33	1,97	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123.	Štítok označovací pre káble	kus	22,47	0,75	36,00	808,92	26,85	808,92	26,85	0,00	0,00	50,00%	404,46	13,43	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124.	Svietidlo podľa výberu investora	kus	230,05	7,64	54,00	12 422,70	412,36	12 422,70	412,36	0,00	0,00	50,00%	6 211,35	206,18	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125.	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek	m	37,45	1,24	100,00	3 745,00	124,31	3 745,00	124,31	0,00	0,00	50,00%	1 872,50	62,16	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126.	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	107,11	3,56	28,00	2 999,00	99,55	2 999,00	99,55	0,00	0,00	50,00%	1 499,50	49,77	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127.	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	kus	80,36	2,67	6,00	482,14	16,00	482,14	16,00	0,00	0,00	50,00%	241,07	8,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128.	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	344,54	11,44	3,00	1 033,62	34,31	1 033,62	34,31	0,00	0,00	50,00%	516,81	17,15	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129.	Vodič prepojavací voľne uložený CYA 6	m	14,02	0,47	120,00	1 682,04	55,83	1 682,04	55,83	0,00	0,00	50,00%	841,02	27,92	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	130.	Vodič Cu prepojavací voľne uložený CYA 25	m	17,33	0,58	28,00	485,35	16,11	485,35	16,11	0,00	0,00	50,00%	242,68	8,06	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	131.	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	27,71	0,92	800,00	22 170,40	735,92	22 170,40	735,92	0,00	0,00	50,00%	11 085,20	367,96	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132.	Kábel 750V pevne uložený 3x2,5	m	27,71	0,92	190,00	5 265,47	174,78	5 265,47	174,78	0,00	0,00	50,00%	2 632,74	87,39	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133.	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x4	m	27,71	0,92	120,00	3 325,56	110,39	3 325,56	110,39	0,00	0,00	50,00%	1 662,78	55,19	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134.	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4	m	27,71	0,92	85,00	2 355,61	78,19	2 355,61	78,19	0,00	0,00	50,00%	1 177,81	39,10	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135.	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	m	27,71	0,92	145,00	4 018,39	133,39	4 018,39	133,39	0,00	0,00	50,00%	2 009,20	66,69	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136.	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x2,5	m	27,71	0,92	245,00	6 789,69	225,38	6 789,69	225,38	0,00	0,00	50,00%	3 394,85	112,69	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137.	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x6-16	m	28,89	0,96	141,00	4 073,49	135,22	4 073,49	135,22	0,00	0,00	50,00%	2 036,75	67,61	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	138.	Kábel 1kV voľne uložený CYKY 5x25	m	20,44	0,68	21,00	429,18	14,25	429,18	14,25	0,00	0,00	50,00%	214,59	7,12	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139.	stožiar osvetlenia kurtu	kus	2 630,08	87,30	4,00	10 520,30	349,21	10 520,30	349,21	0,00	0,00	50,00%	5 260,15	174,60	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140.	svietidlo osvetlenie kurtu	kus	333,84	11,08	4,00	1 335,36	44,33	1 335,36	44,33	0,00	0,00	50,00%	667,68	22,16	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141.	Osadenie HM 8 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	kus	23,43	0,78	50,00	1 171,65	38,89	1 171,65	38,89	0,00	0,00	50,00%	585,83	19,45	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142.	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia	hod	299,60	9,94	2,00	599,20	19,89	599,20	19,89	0,00	0,00	50,00%	299,60	9,94	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143.	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	129,47	4,30	285,00	36 898,95	1 224,82	36 898,95	1 224,82	0,00	0,00	50,00%	18 449,48	612,41	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144.	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	56,92	1,89	285,00	16 223,34	538,52	16 223,34	538,52	0,00	0,00	50,00%	8 111,67	269,26	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	145.	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	40,23	1,34	22,00	885,10	29,38	885,10	29,38	0,00	0,00	50,00%	442,55	14,69	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	146.	Montáž rozvodnice do 100 kg	kus	1 588,95	52,74	3,00	4 766,85	158,23	4 766,85	158,23	0,00	0,00	50,00%	2 383,43	79,12	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	147.	Betonová patka pre stĺp komplet	kus	5 050,40	167,64	4,00	20 201,60	670,57	20 201,60	670,57	0,00	0,00	50,00%	10 100,80	335,29	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	148.	Revízie a dokladova časť	sub	17 569,40	583,20	1,00	17 569,40	583,20	17 569,40	583,20	0,00	0,00	50,00%	8 784,70	291,60	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	149.	zariadenie staveniska	%	4 458,57	148,00	1,00	4 458,57	148,00	0,00	0,00	4 458,57	148,00	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	150.	prevádzkové vplyvy	%	4 458,58	148,00	0,80	3 566,86	118,40	0,00	0,00	3 566,86	118,40	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	151.	mimost.doprava	%	4 458,57	148,00	1,80	8 025,43	266,40	8 025,43	266,40	0,00	0,00	50,00%	4 012,72	133,20	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	152.	Stavebné úpravy															
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153.	Vodoinštalácie	sub.	340 757,00	11 311,06	1,00	340 757,00	11 311,06	340 757,00	11 311,06	0,00	0,00	50,00%	170 378,50	5 655,53	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	154.	Stav. úpravy, obklady, dlažby	sub.	420 000,00	13 941,45	1,00	420 000,00	13 941,45	420 000,00	13 941,45	0,00	0,00	50,00%	210 000,00	6 970,72	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	155.	Zasklená stena	sub.	980 000,00	32 530,04	1,00	980 000,00	32 530,04	980 000,00	32 530,04	0,00	0,00	50,00%	490 000,00	16 265,02	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156.	Elektroinštalácie	sub.	210 000,00	6 970,72	1,00	210 000,00	6 970,72	210 000,00	6 970,72	0,00	0,00	50,00%	105 000,00	3 485,36	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157.	Samozatváracie dvere	ks	115 000,00	3 817,30	2,00	230 000,00	7 634,60	230 000,00	7 634,60	0,00	0,00	50,00%	115 000,00	3 817,30	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	158.	Mobiliár	sub.	95 600,00	3 173,34	1,00	95 600,00	3 173,34	0,00	0,00	95 600,00	3 173,34	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	159.	zariadenie staveniska	%	22 763,57	755,61	1,00	22 763,57	755,61	0,00	0,00	22 763,57	755,61	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160.	prevádzkové vplyvy	%	22 763,58	755,61	0,80	18 210,86	604,49	0,00	0,00	18 210,86	604,49	0,00%	0,00	0,00	júl 09	október 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 - Rozšírenie vitálneho sveta	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161.	mimost.doprava	%	22 763,57	755,61	1,80	40 974,43	1 360,10	40 974,43	1 360,10	0,00	0,00	50,00%	20 487,22	680,05	júl 09	október 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko		162.	Multifunkčné športové ihrisko															
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163.	Multifunkčné športové ihrisko															
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164.	Stavebná príprava															
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165.	Odstránenie existujúceho povrchu 20cm, hutnenie, 15cm vrstva štrkodrt' 16/32 hutnenie v 2 vrstvách 45MPa, 5cm štrkodrt' 0/8mm, hutnenie 45MPa	m2	542,00	17,99	648,00	351 216,00	11 658,24	351 216,00	11 658,24	0,00	0,00	50,00%	175 608,00	5 829,12	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166.	Ohraničenie ihriska obrubníkmi záhradnými (100x20x5) do betónového lôžka	bm	408,00	13,54	108,00	44 064,00	1 462,66	44 064,00	1 462,66	0,00	0,00	50,00%	22 032,00	731,33	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167.	Nanesenie umelého pružného športového povrchu															
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168.	Conipur ET Decke, podkladová vrstva pod finálny gumový povrch (náhrada vodopriepustného betónu, alebo asfaltu).Je tvorený zmesou polyuretánového lepidla, gumového granulátu a kameniva v hrúbke	m2	594,00	19,72	648,00	384 912,00	12 776,74	384 912,00	12 776,74	0,00	0,00	50,00%	192 456,00	6 388,37	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169.	CONIPUR 1S (10mm finálny športový povrch, tvorený zmesou polyuretánového lepidla, gumového granulátu, uzavretý polyuretánovým farebným nástrekom (červenej farby)),	m2	1 022,00	33,92	648,00	662 256,00	21 982,87	662 256,00	21 982,87	0,00	0,00	50,00%	331 128,00	10 991,44	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	170.	Natiahnutie čiar (vyznačenie hracej plochy čiarami pre jednotlivé športy)	bm	42,00	1,39	597,00	25 074,00	832,30	25 074,00	832,30	0,00	0,00	50,00%	12 537,00	416,15	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171.	Vybavenie ihriska															
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172.	Volejbalové konštrukcie (obsahuje: viacfunkčné stĺpy kovové na volejbal, volejbalová sieť čierna, montážne púzdro viacfunkčných stĺpov, kryt na otvor montážneho púzdra, montáž.)	pár	29 603,00	982,64	1,00	29 603,00	982,64	29 603,00	982,64	0,00	0,00	50,00%	14 801,50	491,32	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173.	Basketbalové konštrukcie jednotlivope pevné (obsahuje: basketbalovú obruč pozinkovanú, sieťku, dosku epoxidovú 90x120cm, uloženú v železnom ráme, konštrukciu jednotlivopúv pozinkovanú, upevnenú do montážnych púzdiere pre veľkosť tabule 90x120cm, montáž	pár	46 058,00	1 528,85	1,00	46 058,00	1 528,85	46 058,00	1 528,85	0,00	0,00	50,00%	23 029,00	764,42	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	174.	Bránky (obsahuje: Profesionálne hádzanárske bránky 2x3m so skladanými ramenami, uchytené v montážnych bodoch o podlahu, demontovateľné, sieť do hádzanárskeho štandardu	pár	29 631,00	983,57	1,00	29 631,00	983,57	29 631,00	983,57	0,00	0,00	50,00%	14 815,50	491,78	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175.	Oplotenie ihriska 20x40 (výška 3m) (obsahuje - stĺpy (ø60mm) na montáž siete pre vonkajšie ihrisko, stĺp rohový (ø60mm) 4m, stĺp podporný, podpera horná, bránka 200x2500, elementy potrebné na montáž(skrutky, matice, oceľové lanká , násadky), montáž stĺpov a ochranné siete komplet, ochranná sieť oceľovo-plastová)	ks	330 372,00	10 966,34	1,00	330 372,00	10 966,34	330 372,00	10 966,34	0,00	0,00	50,00%	165 186,00	5 483,17	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	176.	zariadenie staveniska	%	19 031,86	631,74	1,00	19 031,86	631,74	0,00	0,00	19 031,86	631,74	0,00%	0,00	0,00	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	177.	prevádzkové vplyvy	%	19 031,86	631,74	0,80	15 225,49	505,39	0,00	0,00	15 225,49	505,39	0,00%	0,00	0,00	jún 09	júl 09
Aktivita 2 - Multifunkčné športové ihrisko	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	178.	mimost.doprava	%	19 031,86	631,74	1,80	34 257,35	1 137,14	34 257,35	1 137,14	0,00	0,00	50,00%	17 128,68	568,57	jún 09	júl 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok		179.	Grilovací altánok															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	180.	Grilovací altánok															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	181.	Zemné práce															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	182.	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	74,00	2,46	374,85	27 738,90	920,76	27 738,90	920,76	0,00	0,00	50,00%	13 869,45	460,38	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	183.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	145,00	4,81	44,98	6 522,40	216,50	6 522,40	216,50	0,00	0,00	50,00%	3 261,20	108,25	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	184.	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	23,00	0,76	44,98	1 034,60	34,34	1 034,60	34,34	0,00	0,00	50,00%	517,30	17,17	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	185.	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	710,00	23,57	3,32	2 357,20	78,24	2 357,20	78,24	0,00	0,00	50,00%	1 178,60	39,12	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	186.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	82,50	2,74	48,30	3 984,90	132,27	3 984,90	132,27	0,00	0,00	50,00%	1 992,45	66,14	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	187.	Zakladanie															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	188.	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	3 287,00	109,11	3,65	12 004,12	398,46	12 004,12	398,46	0,00	0,00	50,00%	6 002,06	199,23	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	189.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-tradičné	m2	274,00	9,10	2,16	591,84	19,65	591,84	19,65	0,00	0,00	50,00%	295,92	9,82	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	190.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	83,00	2,76	2,16	179,28	5,95	179,28	5,95	0,00	0,00	50,00%	89,64	2,98	júl 09	august 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	191.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov zo zvár. sietí KARI	t	41 544,00	1 379,01	0,03	1 287,86	42,75	1 287,86	42,75	0,00	0,00	50,00%	643,93	21,37	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	192.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	3 714,00	123,28	0,63	2 321,30	77,05	2 321,30	77,05	0,00	0,00	50,00%	1 160,65	38,53	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	193.	Zvislé a kompletné konštrukcie															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	194.	Krb	SUB	30 370,00	1 008,10	1,00	30 370,00	1 008,10	30 370,00	1 008,10	0,00	0,00	50,00%	15 185,00	504,05	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	195.	Vodorovné konštrukcie															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	196.	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 100-150 mm z kameniva ťaženého	m2	163,00	5,41	314,60	51 279,80	1 702,18	51 279,80	1 702,18	0,00	0,00	50,00%	25 639,90	851,09	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	197.	Komunikácie															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	198.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších	m2	395,00	13,11	314,60	124 267,00	4 124,91	124 267,00	4 124,91	0,00	0,00	50,00%	62 133,50	2 062,45	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	199.	Zámková dlažba Z1, univerzá, 6 cm	m2	370,00	12,28	317,75	117 566,00	3 902,48	117 566,00	3 902,48	0,00	0,00	50,00%	58 783,00	1 951,24	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	200.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	201.	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	286,00	9,49	98,50	28 171,00	935,11	28 171,00	935,11	0,00	0,00	50,00%	14 085,50	467,55	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	202.	Obrubník OKZ-13 200x500x60	ks	47,00	1,56	198,00	9 306,00	308,90	9 306,00	308,90	0,00	0,00	50,00%	4 653,00	154,45	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	203.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	290,00	9,63	14,24	4 130,80	137,12	4 130,80	137,12	0,00	0,00	50,00%	2 065,40	68,56	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	204.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,00	0,40	427,33	5 127,90	170,22	5 127,90	170,22	0,00	0,00	50,00%	2 563,95	85,11	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	205.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	174,00	5,78	14,24	2 478,50	82,27	2 478,50	82,27	0,00	0,00	50,00%	1 239,25	41,14	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	206.	Uloženie na skládke	t	441,00	14,64	14,24	6 281,60	208,51	6 281,60	208,51	0,00	0,00	50,00%	3 140,80	104,26	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	207.	Presun hmôt	t	228,50	7,58	219,65	50 189,30	1 665,98	50 189,30	1 665,98	0,00	0,00	50,00%	25 094,65	832,99	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	208.	Konštrukcie tesárske															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	209.	Montáž drevených stĺpov	m	47,00	1,56	19,60	921,20	30,58	921,20	30,58	0,00	0,00	50,00%	460,60	15,29	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	210.	Rezivo - hobľované	m3	10 570,00	350,86	0,49	5 126,50	170,17	5 126,50	170,17	0,00	0,00	50,00%	2 563,25	85,08	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	211.	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	90,70	3,01	16,00	1 451,20	48,17	1 451,20	48,17	0,00	0,00	50,00%	725,60	24,09	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	212.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	140,00	4,65	155,36	21 750,40	721,98	21 750,40	721,98	0,00	0,00	50,00%	10 875,20	360,99	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	213.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	176,00	5,84	49,44	8 701,40	288,83	8 701,40	288,83	0,00	0,00	50,00%	4 350,70	144,42	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	214.	Rezivo - hobľované	m3	10 570,00	350,86	2,33	24 617,50	817,15	24 617,50	817,15	0,00	0,00	50,00%	12 308,75	408,58	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	215.	Montáž dreveného záklopu	m2	262,00	8,70	50,00	13 100,00	434,84	13 100,00	434,84	0,00	0,00	50,00%	6 550,00	217,42	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	216.	Drevený obklad pero + drážka hr.24	m2	456,00	15,14	52,00	23 712,00	787,09	23 712,00	787,09	0,00	0,00	50,00%	11 856,00	393,55	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	217.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	1 012,00	33,59	3,63	3 672,50	121,90	3 672,50	121,90	0,00	0,00	50,00%	1 836,25	60,95	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	218.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske	t	1 096,50	36,40	2,13	2 330,10	77,35	2 330,10	77,35	0,00	0,00	50,00%	1 165,05	38,67	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	219.	Konštrukcie klampiarske															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	220.	Krytiny z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm	m2	549,00	18,22	50,00	27 450,00	911,17	27 450,00	911,17	0,00	0,00	50,00%	13 725,00	455,59	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	221.	Oplechovanie lemovania komína	sub	5 200,00	172,61	1,00	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	222.	Plech.komín s plechovou hlavitou	SUB	28 676,00	951,87	1,00	28 676,00	951,87	28 676,00	951,87	0,00	0,00	50,00%	14 338,00	475,93	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	223.	Konštrukcie stolárske															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	713001 Nákup interiérového vybavenia	224.	Stoly a lavičky	sub	15 700,00	521,14	4,00	62 800,00	2 084,58	62 800,00	2 084,58	0,00	0,00	50,00%	31 400,00	1 042,29	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	225.	Konštrukcie doplnkové kovové															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	226.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	73,20	2,43	96,33	7 051,20	234,06	7 051,20	234,06	0,00	0,00	50,00%	3 525,60	117,03	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	227.	Oceľ. pátk	kus	552,00	18,32	8,00	4 416,00	146,58	4 416,00	146,58	0,00	0,00	50,00%	2 208,00	73,29	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	228.	Oc.profil U65/160	kus	1 529,00	50,75	2,00	3 058,00	101,51	3 058,00	101,51	0,00	0,00	50,00%	1 529,00	50,75	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	229.	Oc.profil U 45/80/7/5	kus	94,50	3,14	8,00	756,00	25,09	756,00	25,09	0,00	0,00	50,00%	378,00	12,55	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	230.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	t	733,00	24,33	0,11	77,00	2,56	77,00	2,56	0,00	0,00	50,00%	38,50	1,28	júl 09	august 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	231.	Dokončovacie práce - nátery															
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	232.	Nátery stolárskych výrobkov 3x	m2	176,00	5,84	148,47	26 130,20	867,36	26 130,20	867,36	0,00	0,00	50,00%	13 065,10	433,68	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	233.	zariadenie staveniska	%	7 581,88	251,67	1,00	7 581,88	251,67	0,00	0,00	7 581,88	251,67	0,00%	0,00	0,00	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	234.	prevádzkové vplyvy	%	7 581,88	251,67	0,80	6 065,50	201,34	0,00	0,00	6 065,50	201,34	0,00%	0,00	0,00	júl 09	august 09
Aktivita 3 - Grilovací altánok	717001 Realizácia nových stavieb	235.	mimost.doprava	%	7 581,88	251,67	1,80	13 647,38	453,01	13 647,38	453,01	0,00	0,00	50,00%	6 823,69	226,51	júl 09	august 09
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy		236.	Sadové a parkové úpravy															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	237.	Lávka															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	238.	Zemné práce															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239.	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	710,00	23,57	7,20	5 112,00	169,69	5 112,00	169,69	0,00	0,00	50,00%	2 556,00	84,84	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	240.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	82,50	2,74	7,20	594,00	19,72	594,00	19,72	0,00	0,00	50,00%	297,00	9,86	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	241.	Zakladanie															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	242.	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	3 587,00	119,07	7,20	25 826,20	857,27	25 826,20	857,27	0,00	0,00	50,00%	12 913,10	428,64	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-tradičné	m2	274,00	9,10	4,48	1 227,50	40,75	1 227,50	40,75	0,00	0,00	50,00%	613,75	20,37	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	83,00	2,76	4,48	371,80	12,34	371,80	12,34	0,00	0,00	50,00%	185,90	6,17	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov zo zvr. sieťí KARI	t	41 544,00	1 379,01	0,07	2 991,20	99,29	2 991,20	99,29	0,00	0,00	50,00%	1 495,60	49,64	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	246.	Presun hmôt	t	228,50	7,58	17,22	3 935,90	130,65	3 935,90	130,65	0,00	0,00	50,00%	1 967,95	65,32	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	247.	Konštrukcie tesárske															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	248.	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	90,70	3,01	56,00	5 079,20	168,60	5 079,20	168,60	0,00	0,00	50,00%	2 539,60	84,30	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	249.	Montáž viazaných drevených konštrukcií	m	176,00	5,84	131,76	23 189,80	769,76	23 189,80	769,76	0,00	0,00	50,00%	11 594,90	384,88	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	250.	Rezivo - hobľované	m3	10 570,00	350,86	1,08	11 383,90	377,88	11 383,90	377,88	0,00	0,00	50,00%	5 691,95	188,94	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	251.	Rezivo - spriahnuté trámy	m3	16 328,00	541,99	0,68	11 168,40	370,72	11 168,40	370,72	0,00	0,00	50,00%	5 584,20	185,36	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	252.	Rezivo - madlá	m3	23 968,00	795,59	0,32	7 597,90	252,20	7 597,90	252,20	0,00	0,00	50,00%	3 798,95	126,10	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	253.	Montáž podlahy	m2	286,00	9,49	17,10	4 890,60	162,34	4 890,60	162,34	0,00	0,00	50,00%	2 445,30	81,17	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	254.	Plastová palubovka	m2	3 800,00	126,14	17,10	64 980,00	2 156,94	64 980,00	2 156,94	0,00	0,00	50,00%	32 490,00	1 078,47	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	255.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	1 012,00	33,59	3,10	3 141,20	104,27	3 141,20	104,27	0,00	0,00	50,00%	1 570,60	52,13	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	256.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske	t	1 096,50	36,40	1,44	1 579,00	52,41	1 579,00	52,41	0,00	0,00	50,00%	789,50	26,21	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	257.	Konštrukcie doplnkové kovové															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	258.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	73,20	2,43	90,96	6 658,30	221,02	6 658,30	221,02	0,00	0,00	50,00%	3 329,15	110,51	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	259.	Oceľ. kotva	kus	2 251,00	74,72	2,00	4 502,00	149,44	4 502,00	149,44	0,00	0,00	50,00%	2 251,00	74,72	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	260.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	t	733,00	24,33	0,01	9,50	0,32	9,50	0,32	0,00	0,00	50,00%	4,75	0,16	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	261.	Dokončovacie práce - nátery															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	262.	Nátery stolárskych výrobkov 3x	m2	176,00	5,84	112,45	19 791,60	656,96	19 791,60	656,96	0,00	0,00	50,00%	9 895,80	328,48	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	263.	zariadenie staveniska	%	2 040,30	67,73	1,00	2 040,30	67,73	0,00	0,00	2 040,30	67,73	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	264.	prevádzkové vplyvy	%	2 040,30	67,73	0,80	1 632,24	54,18	0,00	0,00	1 632,24	54,18	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	265.	mimost.doprava	%	2 040,30	67,73	1,80	3 672,54	121,91	3 672,54	121,91	0,00	0,00	50,00%	1 836,27	60,95	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	266.	Mólo															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	267.	Zemné práce															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	268.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	145,00	4,81	53,76	7 795,20	258,75	7 795,20	258,75	0,00	0,00	50,00%	3 897,60	129,38	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	269.	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne pre pätky	ks	61,00	2,02	42,00	2 562,00	85,04	2 562,00	85,04	0,00	0,00	50,00%	1 281,00	42,52	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	270.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	82,50	2,74	54,14	4 466,40	148,26	4 466,40	148,26	0,00	0,00	50,00%	2 233,20	74,13	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	271.	Zakladanie															

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	272.	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	3 587,00	119,07	0,38	1 355,90	45,01	1 355,90	45,01	0,00	0,00	50,00%	677,95	22,50	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	273.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-tradičné	m2	274,00	9,10	5,04	1 380,96	45,84	1 380,96	45,84	0,00	0,00	50,00%	690,48	22,92	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	274.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	83,00	2,76	5,04	418,32	13,89	418,32	13,89	0,00	0,00	50,00%	209,16	6,94	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	275.	Presun hmôt	t	228,50	7,58	0,92	210,22	6,98	210,22	6,98	0,00	0,00	50,00%	105,11	3,49	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	276.	Konštrukcie tesárske															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	277.	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	90,70	3,01	42,00	3 809,40	126,45	3 809,40	126,45	0,00	0,00	50,00%	1 904,70	63,22	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	278.	Montáž viazaných drevených konštrukcií	m	176,00	5,84	89,20	15 699,20	521,12	15 699,20	521,12	0,00	0,00	50,00%	7 849,60	260,56	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	279.	Rezivo - hobľované	m3	10 570,00	350,86	1,51	15 939,60	529,10	15 939,60	529,10	0,00	0,00	50,00%	7 969,80	264,55	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	280.	Montáž podlahy	m2	286,00	9,49	38,40	10 982,40	364,55	10 982,40	364,55	0,00	0,00	50,00%	5 491,20	182,27	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	281.	Plastová palubovka	m2	3 800,00	126,14	38,80	147 440,00	4 894,11	147 440,00	4 894,11	0,00	0,00	50,00%	73 720,00	2 447,06	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	282.	Zábradlie	m2	1 798,00	59,68	42,00	75 516,00	2 506,67	75 516,00	2 506,67	0,00	0,00	50,00%	37 758,00	1 253,34	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	283.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	1 012,00	33,59	3,81	3 857,70	128,05	3 857,70	128,05	0,00	0,00	50,00%	1 928,85	64,03	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	284.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske	t	1 096,50	36,40	1,22	1 338,80	44,44	1 338,80	44,44	0,00	0,00	50,00%	669,40	22,22	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	285.	Konštrukcie doplnkové kovové															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	286.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	73,20	2,43	105,00	7 686,00	255,13	7 686,00	255,13	0,00	0,00	50,00%	3 843,00	127,56	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	287.	Oceľ. kotva	kus	409,50	13,59	42,00	17 199,00	570,90	17 199,00	570,90	0,00	0,00	50,00%	8 599,50	285,45	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	288.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	t	733,00	24,33	0,12	86,50	2,87	86,50	2,87	0,00	0,00	50,00%	43,25	1,44	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	289.	Dokončovacie práce - nátery															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290.	Nátery stolárskych výrobkov 3x	m2	176,00	5,84	168,84	29 715,80	986,38	29 715,80	986,38	0,00	0,00	50,00%	14 857,90	493,19	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	291.	Ohrev	kpl	128 000,00	4 248,82	1,00	128 000,00	4 248,82	0,00	0,00	128 000,00	4 248,82	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	292.	zariadenie staveniska	%	4 754,59	157,82	1,00	4 754,59	157,82	0,00	0,00	4 754,59	157,82	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293.	prevádzkové vplyvy	%	4 754,60	157,82	0,80	3 803,68	126,26	0,00	0,00	3 803,68	126,26	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294.	mimost.doprava	%	4 754,59	157,82	1,80	8 558,26	284,08	8 558,26	284,08	0,00	0,00	50,00%	4 279,13	142,04	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295.	Záhradné jazierko															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296.	Fólia EPDM 1mm - gumokaučuková	m2	272,00	9,03	100,00	27 200,00	902,87	27 200,00	902,87	0,00	0,00	50,00%	13 600,00	451,44	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	297.	Geotextília 300g	m2	52,00	1,73	100,00	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	298.	Okysličovač Air 1000	ks	2 247,00	74,59	1,00	2 247,00	74,59	2 247,00	74,59	0,00	0,00	50,00%	1 123,50	37,29	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	299.	UV lampa TL 10000	ks	4 280,00	142,07	1,00	4 280,00	142,07	4 280,00	142,07	0,00	0,00	50,00%	2 140,00	71,03	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	300.	Skimer SwimSkim25 start	ks	5 338,00	177,19	1,00	5 338,00	177,19	5 338,00	177,19	0,00	0,00	50,00%	2 669,00	88,59	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	301.	Čerpadlo Power max 5000 FI	ks	4 886,00	162,19	1,00	4 886,00	162,19	4 886,00	162,19	0,00	0,00	50,00%	2 443,00	81,09	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	302.	Jazierkové hadice	m	107,00	3,55	30,00	3 210,00	106,55	3 210,00	106,55	0,00	0,00	50,00%	1 605,00	53,28	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	303.	Predfilter pre čerpadlo	ks	5 670,00	188,21	1,00	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	50,00%	2 835,00	94,10	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304.	Výkop	m3	722,00	23,97	100,00	72 200,00	2 396,60	72 200,00	2 396,60	0,00	0,00	50,00%	36 100,00	1 198,30	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305.	Osadenie dekoráčnými balvanmi	m3	214,00	7,10	250,00	53 500,00	1 775,87	53 500,00	1 775,87	0,00	0,00	50,00%	26 750,00	887,94	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306.	zariadenie staveniska	%	1 837,31	60,99	1,00	1 837,31	60,99	0,00	0,00	1 837,31	60,99	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307.	prevádzkové vplyvy	%	1 837,31	60,99	0,80	1 469,85	48,79	0,00	0,00	1 469,85	48,79	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308.	mimost.doprava	%	1 837,31	60,99	1,80	3 307,16	109,78	3 307,16	109,78	0,00	0,00	50,00%	1 653,58	54,89	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309.	Vonkajšie osvetlenie															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310.	svietidlá pri chodníkoch															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311.	SPARK, stĺpik, 1x18W TC-D	ks	14 500,00	481,31	34,00	493 000,00	16 364,60	493 000,00	16 364,60	0,00	0,00	50,00%	246 500,00	8 182,30	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312.	Dulux D 18W/827	ks	134,00	4,45	34,00	4 556,00	151,23	4 556,00	151,23	0,00	0,00	50,00%	2 278,00	75,62	máj 09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313.	Osvetlenie tenisového kurtu															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314.	Platea 1x250W Flood	ks	13 780,00	457,41	8,00	110 240,00	3 659,30	110 240,00	3 659,30	0,00	0,00	50,00%	55 120,00	1 829,65	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	315.	Rameno pre svetidlo	ks	4 590,00	152,36	8,00	36 720,00	1 218,88	36 720,00	1 218,88	0,00	0,00	50,00%	18 360,00	609,44	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	316.	Stožiar 4000mm	ks	8 850,00	293,77	8,00	70 800,00	2 350,13	70 800,00	2 350,13	0,00	0,00	50,00%	35 400,00	1 175,06	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	317.	Poistková rozvodnica	ks	2 182,00	72,43	8,00	17 456,00	579,43	17 456,00	579,43	0,00	0,00	50,00%	8 728,00	289,72	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	318.	Kľúč dvierok p.r.	ks	290,00	9,63	1,00	290,00	9,63	290,00	9,63	0,00	0,00	50,00%	145,00	4,81	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	319.	Výbojka HCI-TS 250W NDL	ks	1 696,00	56,30	8,00	13 568,00	450,38	13 568,00	450,38	0,00	0,00	50,00%	6 784,00	225,19	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320.	Osvetlenie v jazierku															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	321.	Ledplus, 1W IP68, teplá biela	ks	4 300,00	142,73	15,00	64 500,00	2 141,01	64 500,00	2 141,01	0,00	0,00	50,00%	32 250,00	1 070,50	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322.	Montážne púzdro	ks	466,00	15,47	15,00	6 990,00	232,03	6 990,00	232,03	0,00	0,00	50,00%	3 495,00	116,01	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	323.	Vodotesné svorky	ks	1 004,00	33,33	15,00	15 060,00	499,90	15 060,00	499,90	0,00	0,00	50,00%	7 530,00	249,95	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324.	Elektronický transformátor	ks	1 071,00	35,55	2,00	2 142,00	71,10	2 142,00	71,10	0,00	0,00	50,00%	1 071,00	35,55	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325.	Osvetlenie parku															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326.	MiniWoody 1x20W HIT flood	ks	11 043,00	366,56	20,00	220 860,00	7 331,21	220 860,00	7 331,21	0,00	0,00	50,00%	110 430,00	3 665,60	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327.	Bodec	ks	675,00	22,41	20,00	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328.	Výbojka 20W HIT	ks	2 093,00	69,47	20,00	41 860,00	1 389,50	41 860,00	1 389,50	0,00	0,00	50,00%	20 930,00	694,75	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	329.	zariadenie staveniska	%	11 115,42	368,96	1,00	11 115,42	368,96	0,00	0,00	11 115,42	368,96	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330.	prevádzkové vplyvy	%	11 115,43	368,96	0,80	8 892,34	295,17	0,00	0,00	8 892,34	295,17	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331.	mimost.doprava	%	11 115,42	368,96	1,80	20 007,76	664,14	20 007,76	664,14	0,00	0,00	50,00%	10 003,88	332,07	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	332.	Sadové a parkové úpravy															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333.	Stromy															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334.	Betula pendula	ks	700,00	23,24	2,00	1 400,00	46,47	1 400,00	46,47	0,00	0,00	50,00%	700,00	23,24	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335.	Larix decidua	ks	1 000,00	33,19	2,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336.	Picea abies	ks	700,00	23,24	5,00	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337.	Pinus cembra	ks	1 200,00	39,83	5,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338.	Sorbus intermedia	ks	700,00	23,24	3,00	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50,00%	1 050,00	34,85	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339.	Salix alba	ks	2 000,00	66,39	1,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340.	prirážka na obstarávacie náklady 18,8%	%	17 000,00	564,30	0,19	3 196,00	106,09	3 196,00	106,09	0,00	0,00	50,00%	1 598,00	53,04	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	341.	cena x koeficient strát 1,03	koef.	588,23	19,53	1,03	605,88	20,11	605,88	20,11	0,00	0,00	50,00%	302,94	10,06	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	342.	výsadbová jama	ks	762,00	25,29	18,00	13 716,00	455,29	13 716,00	455,29	0,00	0,00	50,00%	6 858,00	227,64	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	343.	zálievka	ks	250,00	8,30	18,00	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50,00%	2 250,00	74,69	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	344.	koly na ukotvenie stromov, kôl,frézovaný, dĺžka 3 m	ks	52,80	1,75	54,00	2 851,20	94,64	2 851,20	94,64	0,00	0,00	50,00%	1 425,60	47,32	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	345.	priečka z polenej frézovanej gulatiny 9cm, dĺžka 60cm, 3ks/1strom	ks	13,20	0,44	54,00	712,80	23,66	712,80	23,66	0,00	0,00	50,00%	356,40	11,83	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	346.	+ 0.8 % prírážka na zaobstarávacie náklady	%	3 564,00	118,30	0,01	28,51	0,95	28,51	0,95	0,00	0,00	50,00%	14,26	0,47	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	347.	x koeficient strát 1,01	koef.	35,57	1,18	1,01	35,93	1,19	35,93	1,19	0,00	0,00	50,00%	17,97	0,60	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	348.	umelé hnojivo Silvamix tabletky, 4x10g/ks,	tabl.	1,20	0,04	72,00	86,40	2,87	86,40	2,87	0,00	0,00	50,00%	43,20	1,43	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	349.	drtená kôra na mulčovanie, 1m2 v hr. 10cm/ks	m3	540,00	17,92	1,80	972,00	32,26	972,00	32,26	0,00	0,00	50,00%	486,00	16,13	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	350.	+ 0.8 % prírážka na zaobstarávacie náklady	%	85 415,00	2 835,26	0,01	683,32	22,68	683,32	22,68	0,00	0,00	50,00%	341,66	11,34	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351.	x koeficient strát 1,03	koef.	48,21	1,60	1,03	49,66	1,65	49,66	1,65	0,00	0,00	50,00%	24,83	0,82	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352.	juta na obalenie kmeňa JT612 cca 4m/1strom	bm	19,20	0,64	72,00	1 382,40	45,89	1 382,40	45,89	0,00	0,00	50,00%	691,20	22,94	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353.	úvazek (2m/ks), 26ks*2	bm	19,20	0,64	36,00	691,20	22,94	691,20	22,94	0,00	0,00	50,00%	345,60	11,47	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354.	+ 0.8 % prírážka na zaobstarávacie náklady	%	2 073,80	68,84	0,01	16,59	0,55	16,59	0,55	0,00	0,00	50,00%	8,30	0,28	máj 09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	355.	x koeficient strát 1,03	koef.	60,88	2,02	1,03	62,70	2,08	62,70	2,08	0,00	0,00	50,00%	31,35	1,04	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	356.	voda na zaliatie	m3	36,00	1,19	3,60	129,60	4,30	129,60	4,30	0,00	0,00	50,00%	64,80	2,15	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357.	Kry															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358.	Berberis thunbergii ´Atropurpurea Nana´	ks	37,45	1,24	15,00	561,75	18,65	561,75	18,65	0,00	0,00	50,00%	280,88	9,32	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359.	Buxus sempervirens	ks	69,55	2,31	15,00	1 043,25	34,63	1 043,25	34,63	0,00	0,00	50,00%	521,63	17,31	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360.	Cornus alba	ks	37,45	1,24	5,00	187,25	6,22	187,25	6,22	0,00	0,00	50,00%	93,63	3,11	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	361.	Cotoneaster dammeri ´Coral Beauty´	ks	21,40	0,71	20,00	428,00	14,21	428,00	14,21	0,00	0,00	50,00%	214,00	7,10	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362.	Deutzia gracilis	ks	37,45	1,24	20,00	749,00	24,86	749,00	24,86	0,00	0,00	50,00%	374,50	12,43	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363.	Deutzia scabra	ks	37,45	1,24	5,00	187,25	6,22	187,25	6,22	0,00	0,00	50,00%	93,63	3,11	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	364.	Juniperus communis	ks	53,50	1,78	15,00	802,50	26,64	802,50	26,64	0,00	0,00	50,00%	401,25	13,32	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	365.	Juniperus horizontalis ´Plumosa´	ks	107,00	3,55	40,00	4 280,00	142,07	4 280,00	142,07	0,00	0,00	50,00%	2 140,00	71,03	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	366.	Juniperus chinensis	ks	107,00	3,55	30,00	3 210,00	106,55	3 210,00	106,55	0,00	0,00	50,00%	1 605,00	53,28	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	367.	Juniperus sabina ´Blue Danube´	ks	37,45	1,24	35,00	1 310,75	43,51	1 310,75	43,51	0,00	0,00	50,00%	655,38	21,75	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	368.	Physocarpus opulifolius ´Luteus´	ks	37,45	1,24	5,00	187,25	6,22	187,25	6,22	0,00	0,00	50,00%	93,63	3,11	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	369.	Picea glauca ´Conica´	ks	304,95	10,12	8,00	2 439,60	80,98	2 439,60	80,98	0,00	0,00	50,00%	1 219,80	40,49	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	370.	Pinus mugo ´Gnom´	ks	37,45	1,24	100,00	3 745,00	124,31	3 745,00	124,31	0,00	0,00	50,00%	1 872,50	62,16	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	371.	Pinus mugo ´Hesse´	ks	535,00	17,76	30,00	16 050,00	532,76	16 050,00	532,76	0,00	0,00	50,00%	8 025,00	266,38	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	372.	Pinus mugo ´Mops´	ks	374,50	12,43	80,00	29 960,00	994,49	29 960,00	994,49	0,00	0,00	50,00%	14 980,00	497,24	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	373.	Rhododendron ´Baden-Baden´	ks	85,60	2,84	5,00	428,00	14,21	428,00	14,21	0,00	0,00	50,00%	214,00	7,10	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374.	Rhododendron ´Catawbiense Boursault´	ks	345,60	11,47	3,00	1 036,80	34,42	1 036,80	34,42	0,00	0,00	50,00%	518,40	17,21	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375.	Spiraea cinerea ´Grefsheim´	ks	32,10	1,07	20,00	642,00	21,31	642,00	21,31	0,00	0,00	50,00%	321,00	10,66	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376.	Symphoricarpos albus	ks	37,45	1,24	30,00	1 123,50	37,29	1 123,50	37,29	0,00	0,00	50,00%	561,75	18,65	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377.	Viburnum lantana	ks	37,45	1,24	8,00	299,60	9,94	299,60	9,94	0,00	0,00	50,00%	149,80	4,97	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378.	prirážka na obstarávacie náklady 18,8%	%	68 671,50	2 279,48	0,19	12 910,24	428,54	12 910,24	428,54	0,00	0,00	50,00%	6 455,12	214,27	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379.	cena x koeficient strát 1,03	koef.	2 376,17	78,87	1,03	2 447,45	81,24	2 447,45	81,24	0,00	0,00	50,00%	1 223,73	40,62	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380.	Hĺbenie jamiek ,v rovine, o objemu 0,01 - 0,02 m3	ks	15,30	0,51	489,00	7 481,70	248,35	7 481,70	248,35	0,00	0,00	50,00%	3 740,85	124,17	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381.	Výsadba kere s balom a zaliatím (vrátane urovnania povrchu pôdy)	ks	28,90	0,96	489,00	14 132,10	469,10	14 132,10	469,10	0,00	0,00	50,00%	7 066,05	234,55	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382.	Hnojenie tabletovým hnojivom Silvamix (10g), jednotlivo k rastl.	t	14 124,00	468,83	0,00	69,07	2,29	69,07	2,29	0,00	0,00	50,00%	34,54	1,15	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383.	Zaliatie dreviný vodou 40l/m2	m3	60,00	1,99	19,56	1 173,60	38,96	1 173,60	38,96	0,00	0,00	50,00%	586,80	19,48	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384.	Dovoz vody	m3	474,00	15,73	19,56	9 271,44	307,76	9 271,44	307,76	0,00	0,00	50,00%	4 635,72	153,88	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	385.	Odburinenie výsadies s nakyprením, 2x	m2	38,50	1,28	500,00	19 250,00	638,98	19 250,00	638,98	0,00	0,00	50,00%	9 625,00	319,49	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	386.	Mulčovanie výsadby pri hr. mulču 100 mm	m2	25,70	0,85	500,00	12 850,00	426,54	12 850,00	426,54	0,00	0,00	50,00%	6 425,00	213,27	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	387.	umelé hnojivo Silvamix tabletky, 10g/ks,	tabl.	1,07	0,04	6 990,00	7 479,30	248,27	7 479,30	248,27	0,00	0,00	50,00%	3 739,65	124,13	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388.	+ 14,7% prírážka na zaobstarávacie náklady	%	7 479,33	248,27	0,15	1 099,46	36,50	1 099,46	36,50	0,00	0,00	50,00%	549,73	18,25	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389.	x koeficient strát 1,03	koef.	249,87	8,29	1,03	257,36	8,54	257,36	8,54	0,00	0,00	50,00%	128,68	4,27	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390.	drtená kôra na mulčovanie	m3	48,00	1,59	500,00	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391.	+ 0.8 % prírážka na zaobstarávacie náklady	%	48 000,00	1 593,31	0,01	384,00	12,75	384,00	12,75	0,00	0,00	50,00%	192,00	6,37	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392.	x koeficient strát 1,03	koef.	710,21	23,57	1,03	731,52	24,28	731,52	24,28	0,00	0,00	50,00%	365,76	12,14	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393.	voda na zaliatie	m3	32,00	1,06	54,00	1 728,00	57,36	1 728,00	57,36	0,00	0,00	50,00%	864,00	28,68	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394.	Trvalky a vodné rastliny															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395.	Anemone x hybrida	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	396.	Aster	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397.	Campanula carpatica	ks	26,80	0,89	25,00	670,00	22,24	670,00	22,24	0,00	0,00	50,00%	335,00	11,12	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	398.	Chrysanthemum x hortorum	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	399.	Dianthus plumarius	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400.	Gailardia aristata	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401.	Geum coccineum	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402.	Heuchera x brizoides	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	403.	Linum perene	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	404.	Iris sibirica	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	405.	Lupinus x hybridus	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	406.	Lysimachia punctata	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	407.	Paeonia	ks	26,80	0,89	15,00	402,00	13,34	402,00	13,34	0,00	0,00	50,00%	201,00	6,67	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	408.	Salvia nemorosa	ks	26,80	0,89	20,00	536,00	17,79	536,00	17,79	0,00	0,00	50,00%	268,00	8,90	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	409.	Sedum spectabile	ks	26,80	0,89	30,00	804,00	26,69	804,00	26,69	0,00	0,00	50,00%	402,00	13,34	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	410.	Veronica longifolia	ks	26,80	0,89	30,00	804,00	26,69	804,00	26,69	0,00	0,00	50,00%	402,00	13,34	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	411.	Veronica spicata	ks	26,80	0,89	30,00	804,00	26,69	804,00	26,69	0,00	0,00	50,00%	402,00	13,34	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	412.	Ceratophyllum demesum	ks	53,50	1,78	20,00	1 070,00	35,52	1 070,00	35,52	0,00	0,00	50,00%	535,00	17,76	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	413.	Elocharis palustris	ks	107,00	3,55	10,00	1 070,00	35,52	1 070,00	35,52	0,00	0,00	50,00%	535,00	17,76	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	414.	Equisetum Iripseudocarpus	ks	53,50	1,78	25,00	1 337,50	44,40	1 337,50	44,40	0,00	0,00	50,00%	668,75	22,20	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	415.	Thypa minima	ks	53,50	1,78	40,00	2 140,00	71,03	2 140,00	71,03	0,00	0,00	50,00%	1 070,00	35,52	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	416.	Menyanthes trfoliata	ks	53,50	1,78	10,00	535,00	17,76	535,00	17,76	0,00	0,00	50,00%	267,50	8,88	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	417.	Mimulus rigens	ks	53,50	1,78	20,00	1 070,00	35,52	1 070,00	35,52	0,00	0,00	50,00%	535,00	17,76	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	418.	prirážka na obstarávacie náklady 18,8%	%	17 138,53	568,89	0,19	3 222,04	106,95	3 222,04	106,95	0,00	0,00	50,00%	1 611,02	53,48	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	419.	cena x koeficient strát 1,03	koef.	593,03	19,68	1,03	610,82	20,28	610,82	20,28	0,00	0,00	50,00%	305,41	10,14	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	420.	Obkopanie pôdy nakopáním 100%	m2	7,20	0,24	60,00	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	50,00%	216,00	7,17	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421.	Hnojení pôdy kompostom - plošá, vrstva 5cm 0,05m3*1m2*0,08t	t	1 284,00	42,62	0,10	128,40	4,26	128,40	4,26	0,00	0,00	50,00%	64,20	2,13	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	422.	Obkopanie pôdy nakopáním (zpracovanie kompostu)	m2	7,20	0,24	60,00	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	50,00%	216,00	7,17	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423.	Obrobenie pôdy hrabaním	m2	1,70	0,06	60,00	102,00	3,39	102,00	3,39	0,00	0,00	50,00%	51,00	1,69	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424.	Hĺbenie jamek bez výmeny pôdy do 0,01m3	ks	3,60	0,12	370,00	1 332,00	44,21	1 332,00	44,21	0,00	0,00	50,00%	666,00	22,11	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425.	Výsadba trvalek so zaliatím (vrátane urovnenia povrchu pôdy)	ks	2,80	0,09	370,00	1 036,00	34,39	1 036,00	34,39	0,00	0,00	50,00%	518,00	17,19	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426.	Hnojenie tabletovým hnojivem Silvamix (5g), jednotlivo k rastlinám	t	14 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427.	Zaliatie rastliny 40l/m2	m3	60,00	1,99	2,40	144,00	4,78	144,00	4,78	0,00	0,00	50,00%	72,00	2,39	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428.	Dovoz vody	m3	474,00	15,73	2,40	1 137,60	37,76	1 137,60	37,76	0,00	0,00	50,00%	568,80	18,88	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429.	Vypletie záhonu kvetín - 2 x	m2	15,00	0,50	120,00	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50,00%	900,00	29,87	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430.	Zálievka rastlín - 20 l/m2, 5x	m3	64,00	2,12	6,00	384,00	12,75	384,00	12,75	0,00	0,00	50,00%	192,00	6,37	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431.	Dovoz vody	m3	448,00	14,87	6,00	2 688,00	89,23	2 688,00	89,23	0,00	0,00	50,00%	1 344,00	44,61	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432.	kompost	m3	535,00	17,76	3,00	1 605,00	53,28	1 605,00	53,28	0,00	0,00	50,00%	802,50	26,64	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433.	prirážka na obstarávacie náklady 70,3%	%	1 605,01	53,28	0,70	1 128,32	37,45	1 128,32	37,45	0,00	0,00	50,00%	564,16	18,73	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	434.	x koeficient strát 1,03	koef.	79,61	2,64	1,03	82,00	2,72	82,00	2,72	0,00	0,00	50,00%	41,00	1,36	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435.	umelé hnojivo Silvamix tablety, 5g/ks,	tabl.	1,07	0,04	185,00	197,95	6,57	197,95	6,57	0,00	0,00	50,00%	98,98	3,29	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436.	prirážka na obstarávacie náklady 14,7%	%	197,98	6,57	0,15	29,10	0,97	29,10	0,97	0,00	0,00	50,00%	14,55	0,48	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437.	x koeficient strát 1,03	koef.	6,60	0,22	1,03	6,80	0,23	6,80	0,23	0,00	0,00	50,00%	3,40	0,11	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438.	voda na zaliatie	m3	32,00	1,06	8,40	268,80	8,92	268,80	8,92	0,00	0,00	50,00%	134,40	4,46	máj 09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439.	zavlažovanie	kpl	280 000,00	9 294,30	1,00	280 000,00	9 294,30	280 000,00	9 294,30	0,00	0,00	50,00%	140 000,00	4 647,15	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440.	zariadenie staveniska	%	5 445,39	180,75	1,00	5 445,39	180,75	0,00	0,00	5 445,39	180,75	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441.	prevádzkové vplyvy	%	5 445,63	180,76	0,80	4 356,50	144,61	0,00	0,00	4 356,50	144,61	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442.	územné vplyvy	%	5 445,61	180,76	1,80	9 802,10	325,37	0,00	0,00	9 802,10	325,37	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443.	Oplotenie															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444.	Zemné práce															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	445.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	ks	230,00	7,63	45,00	10 350,00	343,56	10 350,00	343,56	0,00	0,00	50,00%	5 175,00	171,78	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	446.	Základy															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	447.	Základové klenby z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	3 090,00	102,57	0,81	2 502,90	83,08	2 502,90	83,08	0,00	0,00	50,00%	1 251,45	41,54	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	448.	Ostatné konštrukcie a práce															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	449.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	228,00	7,57	1,93	439,13	14,58	439,13	14,58	0,00	0,00	50,00%	219,57	7,29	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450.	Konštrukcie tesárske															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451.	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. stĺpikov do 150 cm	m	627,00	20,81	111,00	69 597,00	2 310,20	69 597,00	2 310,20	0,00	0,00	50,00%	34 798,50	1 155,10	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452.	Dodávka plotových dielcov	kpl	220 531,10	7 320,29	1,00	220 531,10	7 320,29	220 531,10	7 320,29	0,00	0,00	50,00%	110 265,55	3 660,15	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži	m3	1 230,00	40,83	3,81	4 688,76	155,64	4 688,76	155,64	0,00	0,00	50,00%	2 344,38	77,82	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454.	Konštrukcie doplnk. Kovové stavebné															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455.	Montáž oc.stĺpikov do 2 m	kus	244,00	8,10	45,00	10 980,00	364,47	10 980,00	364,47	0,00	0,00	50,00%	5 490,00	182,23	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456.	Stĺpiky priebežné 265 cm P 8	kus	795,00	26,39	45,00	35 775,00	1 187,51	35 775,00	1 187,51	0,00	0,00	50,00%	17 887,50	593,76	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	805,00	26,72	0,30	238,28	7,91	238,28	7,91	0,00	0,00	50,00%	119,14	3,95	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458.	Nátery															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459.	Nátery stolár. výro. synt. dvojnásobné+1x email +1x plné tmelenie	m2	190,00	6,31	444,00	84 360,00	2 800,24	84 360,00	2 800,24	0,00	0,00	50,00%	42 180,00	1 400,12	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460.	zariadenie staveniska	%	4 394,62	145,87	1,00	4 394,62	145,87	0,00	0,00	4 394,62	145,87	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461.	prevádzkové vplyvy	%	4 394,63	145,87	0,80	3 515,70	116,70	0,00	0,00	3 515,70	116,70	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462.	mimost.doprava	%	4 394,62	145,87	1,80	7 910,32	262,57	7 910,32	262,57	0,00	0,00	50,00%	3 955,16	131,29	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463.	Oporný múr															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	464.	Zemné práce															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	465.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	161,00	5,34	674,73	108 631,50	3 605,91	108 631,50	3 605,91	0,00	0,00	50,00%	54 315,75	1 802,95	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	466.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	37,00	1,23	337,36	12 482,50	414,34	12 482,50	414,34	0,00	0,00	50,00%	6 241,25	207,17	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	467.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	1 203,00	39,93	18,56	22 327,70	741,14	22 327,70	741,14	0,00	0,00	50,00%	11 163,85	370,57	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	468.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	217,00	7,20	9,28	2 013,80	66,85	2 013,80	66,85	0,00	0,00	50,00%	1 006,90	33,42	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	469.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	45,00	1,49	91,50	4 117,50	136,68	4 117,50	136,68	0,00	0,00	50,00%	2 058,75	68,34	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	470.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	111,00	3,68	91,50	10 156,50	337,13	10 156,50	337,13	0,00	0,00	50,00%	5 078,25	168,57	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	471.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	11,00	0,37	1 555,50	17 110,50	567,96	17 110,50	567,96	0,00	0,00	50,00%	8 555,25	283,98	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	472.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	142,50	4,73	91,50	13 038,80	432,81	13 038,80	432,81	0,00	0,00	50,00%	6 519,40	216,40	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	473.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,00	0,83	91,50	2 287,50	75,93	2 287,50	75,93	0,00	0,00	50,00%	1 143,75	37,97	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	474.	Poplatok za skládku	t	289,00	9,59	155,55	44 954,00	1 492,20	44 954,00	1 492,20	0,00	0,00	50,00%	22 477,00	746,10	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	475.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,60	2,58	91,50	7 100,40	235,69	7 100,40	235,69	0,00	0,00	50,00%	3 550,20	117,85	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476.	Zakladanie															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477.	Betón základových pásov, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	3 287,00	109,11	19,21	63 143,30	2 095,97	63 143,30	2 095,97	0,00	0,00	50,00%	31 571,65	1 047,99	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	321,50	10,67	20,50	6 590,80	218,77	6 590,80	218,77	0,00	0,00	50,00%	3 295,40	109,39	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	51,00	1,69	20,50	1 045,50	34,70	1 045,50	34,70	0,00	0,00	50,00%	522,75	17,35	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480.	Zvislé a kompletne konštrukcie															

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č DM0801/034/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481.	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	4 174,50	138,57	62,22	259 737,40	8 621,70	259 737,40	8 621,70	0,00	0,00	50,00%	129 868,70	4 310,85	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné zhotovenie-dielce	m2	487,00	16,17	183,00	89 121,00	2 958,28	89 121,00	2 958,28	0,00	0,00	50,00%	44 560,50	1 479,14	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie-dielce	m2	115,00	3,82	183,00	21 045,00	698,57	21 045,00	698,57	0,00	0,00	50,00%	10 522,50	349,28	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	484.	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	47 097,00	1 563,33	5,60	263 743,20	8 754,67	263 743,20	8 754,67	0,00	0,00	50,00%	131 871,60	4 377,34	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	485.	X Murivo obkladové rezné z kameňa lomársky upraveného tr.I, kyklopské viacuholníkové	m3	6 788,00	225,32	15,62	106 028,60	3 519,50	106 028,60	3 519,50	0,00	0,00	50,00%	53 014,30	1 759,75	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	486.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	487.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m3	3 843,00	127,56	1,50	5 764,50	191,35	5 764,50	191,35	0,00	0,00	50,00%	2 882,25	95,67	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	488.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1 187,00	39,40	1,50	1 780,50	59,10	1 780,50	59,10	0,00	0,00	50,00%	890,25	29,55	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	489.	Presun hmôt HSV															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	490.	Presun hmôt pre pre obj.8154,zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	361,00	11,98	260,73	94 123,90	3 124,34	94 123,90	3 124,34	0,00	0,00	50,00%	47 061,95	1 562,17	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	491.	Izolácie proti vode a vlhkosti															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	492.	Hydroizolačná fólia	m2	1 284,00	42,62	130,24	167 228,60	5 550,97	167 228,60	5 550,97	0,00	0,00	50,00%	83 614,30	2 775,49	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	493.	zariadenie staveniska	%	13 235,73	439,35	1,00	13 235,73	439,35	0,00	0,00	13 235,73	439,35	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	494.	prevádzkové vplyvy	%	13 235,73	439,35	0,80	10 588,58	351,48	0,00	0,00	10 588,58	351,48	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	495.	mimost.doprava	%	13 235,73	439,35	1,80	23 824,31	790,82	23 824,13	790,82	0,18	0,01	50,00%	11 912,07	395,41	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	713001 Nákup interiérového vybavenia	496.	Záhradný mobiliár															
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	713001 Nákup interiérového vybavenia	497.	Lehátko kreslo	kus	9 400,00	312,02	10,00	94 000,00	3 120,23	94 000,00	3 120,23	0,00	0,00	50,00%	47 000,00	1 560,11	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	713001 Nákup interiérového vybavenia	498.	Kreslo	kus	8 200,00	272,19	10,00	82 000,00	2 721,90	82 000,00	2 721,90	0,00	0,00	50,00%	41 000,00	1 360,95	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	713001 Nákup interiérového vybavenia	499.	zariadenie staveniska	%	1 760,00	58,42	1,00	1 760,00	58,42	0,00	0,00	1 760,00	58,42	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	713001 Nákup interiérového vybavenia	500.	prevádzkové vplyvy	%	1 760,00	58,42	0,80	1 408,00	46,74	0,00	0,00	1 408,00	46,74	0,00%	0,00	0,00	máj 09	marec 10
Aktivita 4 - Sadové a parkové úpravy	713001 Nákup interiérového vybavenia	501.	mimost.doprava	%	1 760,00	58,42	1,80	3 168,00	105,16	3 168,00	105,16	0,00	0,00	50,00%	1 584,00	52,58	máj 09	marec 10
		Celkom						11 989 623,55	397 982,59	11 547 907,35	383 320,30	441 716,00	14 662,29	50%	5 773 953,67	191 660,15	máj 09	marec 10